
LP

PO

J
Tek

PP

E

R

RM

+2.90

2.17

+2.79

(+2.79)

Säilytettävä metsä

Kiertoliittymän koriste-elementti "Reimari"
kardinaalimerkit

MERKINNÄT

Suunniteltu korkeus

Tontin kulmapisteen korkeus

KORKEUDET JA KUIVATUS

SÄILYTETTÄVÄT JA POISTETTAVAT

Säilytettävä havu- / lehtipuu

Hulevesikaivo

Painanne, virtaussuunta

läpäisevä

Välppäkivituhka

Betonikivi

Graniittinoppakivi

Luonnonkivi

KKM Kivikorimuuri

Ø 600-1000 mm

PPM Pystypöllimuuri
näkyvä osuus h= 200-1500mm,
noudattelee meluvallin yläpintaa

Betonikivi tehosteladonta/-väri

Havupuu

Lehtipuu

Niitty

Nurmi

ISTUTETTAVA KASVILLISUUS

Hulevesikasvillisuus

PINNOITTEET

musta

Penkki Pensastasku harmaa
E = esteetön malli

VARUSTEET JA KALUSTEET

Rungonsuoja

Puutaso
leveä lankku

Parrupenkki musta

Nykyinen korkeus

Betonikivi perusladonta

Suunnittelualue

Poistettava havu- / lehtipuu

harmaa

Aukiopenkki

Tulvaniitty

Kaide

Koristeheinäkasvillisuus

60 l mustaRoska-astia

Satama-aukion monitoimipylväs "Masto"
ripustuskoukkuja eri korkeudella

BM Betonielementtimuuri h=500mm

Pollari

Betonikivi Luoto

Nupukivi harmaa

Imuputki ja purkuputki

Alustava tonttiliittymän
paikka, toteutus erillisen
suunnitelman mukaan

Säilytettävä valaisin

Reunatuki graniitti h=12cm

Reunatuki graniitti
madallettu tai alaslaskettu

ajoväylä

kevyen liikenteen väyläAsfaltti

Asfaltti

Pensaskasvillisuus

Maapenger hiekka-savi
Törmäpääskyjen pesimisalue

Laituripollari

Betonikivi huomiokivi valkoinen

Varaus alueelliselle jäte- ja
puutarhajätekeräyspisteelle

Puunympäryspenkki
Sineu Graff Affinite Ø 3m

Runkolukittava pyöräteline Alushell Branch,
musta

Pollarivalaisin

Pylväsvalaisin Signify CitySwan
Puupylväs Tehomet puupylväs Cinnamon
ruskea RAL8007 , musta metallivarsi

Kohdevalaisin tai GOBO

Kiviheitoke

300 l ruskea RAL 8007Syväkeräysastia

Säilytettävä nurmi

Tekniikkapisteet ja
kioskivaunuvaraus

Vpp

Vpp

Hartaanselkä

TOPPILANSAARI 56
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Meluseinä 2

Meluseinä 1

Pumppaamo

Kulkusilta

Kulkusilta

Kulkusilta

Muuntamo

Nostopaikka

Venetelaranta

Varaus teknisen
tilan rakennukselle

tai lumitilalle

Venesatama,
kulkusyvyys 1,5 metriä,
liittyy veneväylään

Tuleva rakennusmassa toimii osana melusuojausta

Lumen lähisiirtopaikka

Oleskelualue,
suunnittelussa
osallistetaan
nuoria

Lumitila

Hulevesialtaan huoltoreitti
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PITKÄNMÖLJÄNTIEK7

VAAKUNAKYLÄNTIEK2
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~11.50~11.00 3.503.00 3.50

7.00 3.00 4.25 3.50
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3.004.256.60
7.00

4.002.60

2.50 6.50 4.00 3.50 2.45...3.503.00...4.40

23.00

0.20...0.50

4.005.503.002.50
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23.00
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Venesataman kulkusyvyys 1,5 m
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+0.091 MW (2021)

+1.921 HW

2.86
2.802.90

2.80

1.70
1.20
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1.50...2.20

-1.219 NW

-2.25 KAIVUSYVYYS

-1.219 NW

-2.25 KAIVUSYVYYS

KiertotilanKiertotilan

K1 Hietasaarentie pohjoinen kiertoliittymä

m
l

Kiertosaareke

Yliajettava kiveys
(erikoiskuljetukset)

kavennuskavennus KiertotilaKiertotila

K2 VaakunakyläntieK7 Pitkänmöljäntie

tsv 0.0150.015

K1 Hietasaarentie
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ee
n 

ra
ja

Ajorata

m
l

Päällystetty
piennar

Päällystetty
piennar ViherkaistaViherkaista Jk+ppJk+pp

Nykyinen
Viherkaista

0.03 0.03 0.025

K1 Hietasaarentie pysäkkien kohdalla

K
at

ua
lu

ee
n 

ra
ja

K
at

ua
lu

ee
n 

ra
ja

m
l

Ajorata Seisontatila Odotustila Jk+pp ViherkaistaSeisontatilaOdotustilaHevosbaanaViherkaista

0.03 0.025
0.0250.015

0.030.025
0.0150.025

1:200
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m
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Kaide
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Valaistus tasojen etureunaan

Kohdevalaistus

Meluseinä 2
h~2,3m

Meluseinä 2
h~2,3m

1 : 500

Hyväksymiskäsittely Piirustus
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55 Hietasaari

K1 Hietasaarentie välillä Toppilansalmi - Holstinpuronpuisto , K2 Vaakunakyläntie, K3 Ala-Saksinkuja, K4
Lundmaninkuja, K7 Pitkänmöljäntie (Hietasaarentien liittymässä), J1 Raakkulanpolku välillä Hietasaarentie -
Vaakunakylän venesatama, Vaakunakylän venesatama, Venetelaranta

Vaakunakylän ja Lehtokylän alueiden kadut, ympäristö ja vesihuolto

Korkeudet, Kuivatus, Ympäristö, Valaistus ja sähkö, Poikkileikkaus, Taitorakenne

YHDYSKUNTA- JA
YMPÄRISTÖPALVELUT

Kaupunginosa

Hanketunnus

Kohde

Mittakaava

Aihe

Suunnittelija

Pvm

Piir.nro (konsultti)

Projektipäällikkö

Koordinaattijärjestelmä

Suunnitteluttaja

Piir.nro

Korkeusjärjestelmä

Hanke

Asiakirjatyyppi

Asiasisältö

Suunnitteluvaihe

Merkki Muutos Pvm Suunnittelija Hyväksyjä

2

1


